Domaine d'altitude de Pelvoux-Vallouise

CATEGORIE

Acces Préron Adulte

Acces Préron Enfant (-13 ans)

Acces domaine d'altitude Adulte

Acces domaine d'altitude Enfant (-13 ans)
Acces domaine d'altitude Bambin (-5 ans)
Acces domaine d'altitude Adulte + entrée piscine
Acces domaine d'altitude Enfant + entrée piscine
Une montée parapente

2nde montée parapente

Forfait journée parapente

Forfait saison

Une montée parapente club*
Forfait journée parapente club*
Forfait saison moniteur parapente convention
Montée parapente convention
Forfait Animations OTPE
Forfait journée professionnels
*Club : réduction accordée pour les clubs de parapente de Briangon et Ceillac
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Publié le 09/04/2025
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Destination
TSF Préron
TSF Préron

Acces sommet
Acces sommet
Acceés sommet

Acces sommet
Acceés sommet
Acces sommet
Acceés sommet
Acces sommet
Acces sommet
Acces sommet
Acces sommet
TS PRERON
Acces sommet

Tarif 2025
11,00€
9,00€
13,00€
11,00€
Gratuit

15,50 €
12,40 €
13,00€
5,00 €
17,00 €
103,00 €
11,00€
15,00 €
39,00€
8,00€
6,00€
6,00 €

Titres gratuits été 2025 Motif Tarif 2025
Forfait journée invité OT, journaliste,... 0,00 €
Forfait personnel Régie 0,00 €
Produits annexes été 2025
Ski-carte rigide pour forfait 2,00 €
Frais de traitement forfait perdu 10,00 €
Tour de coup masque 12,00 €
Attache ski 9,00 €
Cendrier 4,00 €
Magnet 4,00 €
Casquette 19,00 €
Dates et horaires d'ouverture
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lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche

Ouverture exceptionnelle les 28 et 29 juin 2025 (Coupe de France Trial)

Horaires Préron : 8h30 - 12h30 et 13h00 - 16h30
Horaires Créte : 8n45-12h45 et 13h15-16h00




